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N° Tirage Solution REF PTS CUM

1 LCOPETU

2 ULCEPES OCTUPLE H8 78 78

3 EAMLNIS PÉCULES 15B 128 206

4 -GYXNSEE LAMINES A9 113 319

5 IAVRTES OXYGÈNES 8H 134 453

6 FIRVEGL INVERSÂT M7 82 535

7 LV+IONJE FIGER 8A 66 601

8 HIDRABU ENJOLIVE D1 88 689

9 RU+Z?NIE HIDJAB 3A 38 727

10 QORUANS N(O)UERIEZ 1A 194 921

11 -KLWTAS? RAUQUONS 11D 110 1031

12 KL?+NITE WATTS 14J 68 1099

13 BDMREAT LIK(A)IENT 6C 68 1167

14 -MEDTOUT ARAK E3 32 1199

15 DMOT+EAI EUT 9D 24 1223

16 AFORDEH MASTOÏDE O6 62 1285

17 DEFOR+ME HA B10 29 1314

18 E+ABOU DÉFORME L2 27 1341

BOUÉE 3I 20 1361

1 OCTUPLER v. 10. Multiplier par huit.
2 PÉCULE n.m. Argent économisé peu à peu.
8 HIDJAB ['] n.m. (= hijab) Foulard islamique.
10 RAUQUER v. (p.p.inv.) 10. Crier, en parlant du tigre.
11 WATT [w-] n.m. Unité de puissance électrique.
12 LIKER [layké] v. 10. Marquer d'un like.
15 MASTOÏDE adj. et n.f. (Éminence) de l'os temporal.


